

**Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: „Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z towarzyszącą infrastrukturą
techniczną w miejscowości Szczepkowo Borowe”**

Postępowanie nr GT.271.3.2016

Pytania i wyjaśnienia nr 3 do SIWZ

Pytanie nr 1

3. Odbiór częściowy :

3.1. Strony ustalają okresy rozliczeniowe, po zakończeniu każdego z etapów (za roboty w I etapie II kwartał 2017 r.) za roboty będące przedmiotem odbioru częściowego.

3.3. Podstawą zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy będą protokoły odbioru częściowego oraz faktury częściowe Wykonawcy wystawione Zamawiającemu.

3.4. Faktura częściowa wystawiona będzie na podstawie sprawdzonych przez inspektora nadzoru i zaakceptowanych przez Zamawiającego obmiarów wykonanych robót sporządzonych przez Wykonawcę wartości robót określonych w ofercie Wykonawcy.

Z powyższych zapisów nie wynika sposób rozliczenia. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie na podstawie faktur częściowych wystawianych w miesięcznych okresach rozliczeniowych? I czy w ten sposób sam sposób będzie dokonywane rozliczenie robót drugiego etapu? Tym samym prosimy o wprowadzenie stosownych zmian w treści umowy.

Odpowiedź nr 1 Zamawiający nie przewiduje miesięcznych okresów rozliczeniowych i nie wyraża zgody na zmiany zapisów projektu umowy. Wynagrodzenie Wykonawcy jest ryczałtowe. Zamawiający po zakończeniu każdego z etapów inwestycji dokona odbioru robót budowlanych, po dokonaniu „bezusterkowych” odbiorów Wykonawca przedłoży Zamawiającemu poprawnie wystawione faktury – będą dwa odbiory i dwie wystawione faktury.

Pytanie nr 2 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie do niniejszego przetargu formularzy w wersji edytowalnej.

Odpowiedź nr 2 Zamawiający w dniu dzisiejszym na swojej stronie internetowej umieścił edytowalne druki formularzy – załączniki do SIWZ

Janowiec Kościelny, dnia 16 .12.2016 r.

**GMINA
JANOWIEC KOŚCIELNY
13-111 Janowiec Kościelny**

**Zup. WÓJTA
Zofia Wielguś
SEKRETARZ GMINY**